能源集团所属铁法能源公司拟录用人员公示

按照《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司员工招聘管理办法（试行）》（辽能发〔2024〕31号）及《能源集团所属铁法能源公司招聘公告》。经过资格审查、面试、体检等程序，现将拟录用人员信息公示如下:
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	拟分配单位及岗位
	备注

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1
	徐焕迪
	男
	2002.10
	晓明矿综采队技术助理

	2
	董耀
	男
	1989.02
	晓明矿工地测大队技术助理

	3
	聂港沅
	男
	2000.03
	晓明矿选煤厂技术助理

	4
	王唯任
	男
	1999.02
	晓明矿运输队技术助理

	5
	王鼎鏖
	男
	1991.02
	晓南矿工程地测大队技术助理

	6
	高辉
	男
	2002.02
	晓南矿工程地测大队技术助理

	7
	孙嘉建
	男
	2001.06
	小青矿安装队技术助理

	8
	邱实
	男
	1989.01
	小青矿保安区技术助理

	9
	杨睿
	男
	1997.01
	小青矿选煤厂技术助理

	10
	张天宇
	男
	1996.06
	小青矿运输队技术助理

	11
	张鹏
	男
	1998.03
	小青矿运输队技术助理

	12
	陈迦南
	男
	1999.07
	小康矿运转队技术助理

	13
	张丰
	男
	2002.03
	小康矿综放队技术助理

	14
	赵德昊
	男
	2000.12
	大隆矿保安区技术助理

	15
	张名赫
	男
	1999.10
	大隆矿运输队技术助理

	16
	朱泓宇
	男
	2000.12
	大隆矿综采一队技术助理

	17
	闻昌旭
	男
	1992.10
	大平矿工程地测大队技术助理

	18
	陈禹中
	男
	2001.12
	大平矿机电办技术助理

	19
	张翔淋
	男
	2001.04
	大强公司掘一队技术助理

	20
	刘哲麟
	男
	2000.03
	大强公司运输队技术助理

	21
	赵阳
	男
	1997.07
	大强公司运转队技术助理

	22
	慕济帆
	男
	2001.02
	大强公司运转队技术助理

	23
	杨宸宇
	男
	2000.11
	大兴矿抽采三队技术助理

	24
	郑泽佳
	男
	2000.10
	大兴矿工程地测大队技术助理

	25
	胡中阳
	男
	1997.01
	大兴矿皮带队技术助理

	26
	贺梓源
	男
	1999.09
	大兴矿运输区技术助理

	27
	徐通
	男
	1990.01
	大兴矿综采二队技术助理

	28
	高佳旺
	男
	1998.03
	大兴矿综采一队技术助理

	29
	高文喆
	男
	2000.06
	大兴矿综检车间技术助理

	30
	张浩男
	男
	2000.10
	大兴矿综检车间技术助理

	31
	史瀚澎
	男
	2000.03
	供电部安全管理部技术助理

	32
	张智源
	男
	2001.12
	供电部安全管理部技术助理

	33
	徐芳婷
	女
	2002.05
	供电部生产办技术助理

	34
	冯冬冬
	女
	1997.01
	技师学院技能鉴定办公室技术助理

	35
	于佳祥
	男
	1992.07
	技师学院教学工作部技术助理

	36
	王永钊
	男
	1998.09
	技师学院教学工作部技术助理

	37
	冷治霖
	女
	2002.01
	技师学院教学工作部技术助理

	38
	田博
	男
	2001.07
	技师学院教学工作部技术助理

	39
	王楚婷
	女
	2002.12
	技师学院教学工作部技术助理

	40
	马淑涵
	女
	1999.02
	技术学院教学实训中心技术助理

	41
	刘毅
	男
	2001.07
	勘测设计公司设备所技术助理

	42
	伍联飞
	女
	2001.09
	林业总场生产工程办技术助理

	43
	杨宗衡
	男
	2002.06
	林业总场生产工程办技术助理

	44
	徐昊轩
	男
	2001.03
	煤矸石发电公司发电部技术助理

	45
	李墨
	男
	1999.01
	煤矸石发电公司设备部技术助理

	46
	张子怡
	女
	2002.10
	热电厂东浩公司技术助理

	47
	贾旭冉
	男
	2002.09
	热电厂东浩公司技术助理

	48
	刘智博
	男
	2002.09
	热电厂生产分场技术助理

	49
	王子豪
	男
	1999.04
	热电厂生产技术部技术助理

	50
	李泽
	男
	1997.12
	沈煤集团黑龙江鸡西盛隆公司鸡东煤矿井下技术员

	51
	周政
	男
	1999.06
	沈煤集团黑龙江鸡西盛隆公司鸡东煤矿井下技术员

	52
	张一鸣
	男
	1992.09
	沈煤集团黑龙江鸡西盛隆公司鸡东煤矿井下技术员

	53
	郭庭宇
	男
	2001.07
	沈煤集团黑龙江鸡西盛隆公司鸡东煤矿井下技术员

	54
	林炳男
	男
	2001.10
	沈煤集团黑龙江鸡西盛隆公司碱场煤矿井下技术员

	55
	吴昊阳
	男
	2001.09
	沈煤集团黑龙江鸡西盛隆公司碱场煤矿井下技术员

	56
	张文静
	女
	1996.11
	通用重机公司机加工车间技术助理
	[bookmark: _GoBack]

	57
	佟文博
	男
	1999.07
	通用重机公司结构件车间技术助理

	58
	芮树晟
	男
	2000.08
	通用重机公司液压车间技术助理

	59
	张诗默
	女
	1997.03
	物资供应公司配件部技术助理

	60
	宋之奇
	男
	1995.06
	物资供应公司综机设备部技术助理

公示日期：公示之日起五个工作日
在公示期内，如对上述拟录用人员存在异议，请向辽宁铁法能源有限责任公司纪委反映。
联系电话：024-76835932

       辽宁铁法能源有限责任公司